CÂMARA DOS DEPUTADOS
                  GABINETE DO DEPUTADO ALESSANDRO MOLON

REQUERIMENTO Nº            , DE 2022
(Do Sr. Alessandro Molon e outros)

Requer  a  retirada  de  assinatura  no
Projeto de Lei nº 4516 de 2021.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do artigo 102 do Regimento Interno desta Casa, a

retirada da minha assinatura aposta ao Projeto de Lei nº 4516/2021.

Sala das Sessões, 30 de junho de 2022.

ALESSANDRO MOLON

(PSB/RJ)

*C
D2

28
13

29
63

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alessandro Molon
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228132963800

RE
Q

 n
.1

13
5/

20
22

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

06
/2

02
2

16
:1

2
- M

ES
A

	ALESSANDRO MOLON
	(PSB/RJ)